Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 26 de maio de 2022.

Exmo. Sr.
Rodrigo Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento

n.º 339, aprovado em Sessão Ordinária de 23/05/2022, através do qual solicita

“realizarem estudos, cada um em sua área de competência, com objetivo de

implantar ciclovias de lazer em nosso município, bem como disponibilizar o uso

de tais dispositivos aos domingos e feriados”.

Informo que analisaremos a viabilidade técnica considerando a capacidade

viária de nossa malha, bem como nossa capacidade técnico-operacional de executar

tais ações.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo

		2022-05-26T16:25:27-0300
	Rodrigo Fumis